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Aziz Kardeşlerim!  

Efendimiz (s.a.s) bir gün ashabıyla 

sohbet ederken onlara; “Birinizin kapısının 

önünden bir nehir aksa ve o, günde beş defa 

bu nehirde yıkansa vücudunda kir kalır 

mı?” diye sordu. Ashab; “Kalmaz, Ya 

Resulallah” diye cevap verdi. Bunun üzerine 

Kutlu Nebi (s.a.s); “İşte bilinç ve şuurla eda 

edilen beş vakit namaz da bunun gibidir. 

Kılınan bu namazlarla Allah günahları yok 

eder.” buyurarak namazın günde beş kez 

bedeni maddi kirlerden temizlediğini, kalpleri 

de günah kirinden uzak tuttuğunu ifade 

etmiştir. Nitekim ayet-i kerimede; “Sana 

vahyedilen Kitab’ı oku. Namazı da hakkını 

vererek kıl. Kuşkusuz namaz hayâsızlıktan 

ve kötülükten alıkoyar…” buyrulur. Yani 

namaz insanı, açıktan ve alenî işlenilen bütün 

çirkinliklerden, edepsizliklerden ve ahlâk dışı 

davranışlardan alıkoyar. Namaz, kişiyi aklın 

ve dinin beğenmediği bütün uygunsuz 

davranışlardan ve günahlardan uzaklaştırır. 

Kıymetli Müminler!  

Namaz, İslam’ın beş temel esasından 

biridir. O, samimiyetin, sadakatin 

göstergesidir. Allah’ın verdiği nimetlere 

şükürdür, kurtuluştur, Rahman’ı zikirdir. 

Namaz; huzurdur, arınmadır. Türlü meşgale ve 

hengâmelerle daralan gönüllere bir şifadır. 

Namaz; tanıştıran, yakınlaştıran, kaynaştıran 

bir ibadettir. Ve namaz, müjdedir; dünyadaki 

geçici nimetlerin daha fazlasının, Rabbini terk 

etmeyen, O’nun sevgisinden vazgeçmeyenler 

için ebediyen hazırlandığını haber verir. 

Değerli Kardeşlerim! 

Namaz, nice hikmetle dolu manevi bir 

yolculuktur. İftitah tekbiri, Allah’tan başka her 

şeyden yüz çevirebilmenin sembolüdür. 

Kıyam, sanki kıyâmet günü dirilerek, 

kabirlerden kalkıp mahşer yerinde Allâh'ın 

huzûrunda ayakta durmak gibidir. Kıraat, 

adeta Allah Teala ile konuşmaktır. Rükû, hiç 

kimsenin önünde değil de sadece Allah’ın 

huzurunda eğilmeyi ifade eder. Secde, alçak 

gönüllülüğü, tevazuyu gösterir. Allah’a en 

yakın olma anıdır. Tahiyyat, miracı hatırlatır. 

Selam, Allah’tan rahmet ve bir esenlik 

dileğidir.  

Değerli Müslümanlar!  

Bugün namaz konusunda bize düşen en 

büyük görev; namazlarımızı samimiyetten 

mahrum, alelacele olarak geçiştirilen, son ana 

kadar ertelenmiş, etkisini yitirmiş, solgun 

namazlara dönüştürmemektir. Namazlarımızın, 

merhametimizi artırması, bizi örnek bir insan 

yapması ve ahlakımızı güzelleştirmesi için 

gayret göstermektir. Namazlarımızı hakkıyla 

eda etmektedir. İhlas, huşu ve samimiyetle 

kılmaktır.  

Rabbim, namazlarımızı hakkıyla eda 

edenlerden eylesin; ihlas, huşu ve samimiyetle 

kılanlardan eylesin  
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